

OYUNCULUK	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	70	SÖZEL/SAYISAL/EŞİT AĞIRLIK	50	Tiyatro anasanat dalı tezli yüksek lisans mezunu olup, Tiyatro alanında çalışma yapmış olmak.
RESİM	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	70	SÖZEL/SAYISAL/EŞİT AĞIRLIK	50	Resim veya Resim - İş Öğretmenliği lisans mezunu olup, Resim anasanat dalı veya Resim - İş Eğitimi anabilim dalı tezli yüksek lisans mezunu olmak ve sanat terapisi alanında eğitim aldığı belgelendirmek.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ					
TÜRK İSLAM EDEBİYATI	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	SÖZEL	50	İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültesi lisans mezunu olup, İslam Tarihi ve Sanatları anabilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ					
İKTİSADİ GELİŞME VE ULUSLARARASI İKTİSAT	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	EŞİT AĞIRLIK	50	İktisat bölümü lisans mezunu olup, İktisat alanında yüksek lisans veya doktora yapmış olmak.
KENTLEŞME VE ÇEVRE SORUNLARI	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	EŞİT AĞIRLIK	50	Kamu Yönetimi bölümü lisans ve Kamu Yönetimi anabilim dalı tezli yüksek lisans mezunu olup, Kamu Yönetimi anabilim dalında doktora yapmış olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ					
BİLGİSAYAR YAZILIMI	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	SAYISAL	50	Bilgisayar Mühendisliği bölümü lisans mezunu olup, ilgili alanda tezli yüksek lisans veya doktora yapmış olmak.
ÖZALP MESLEK YÜKSEKOKULU					
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	70	SAYISAL	MUAF	Bilgisayar Mühendisliği veya Elektrik - Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olup, bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
GIDA TEKNOLOJİSİ	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	70	SAYISAL	MUAF	Gıda Mühendisliği bölümü lisans mezunu olup, Gıda Mühendisliği anabilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Gıda ve süt ürünleri ile ilgili bilimsel çalışmalar yapmış ve ders verme deneyimine sahip olmak. Belgelendirmek kaydıyla Gıda Mühendisi olarak en az 2 yıl iş deneyimine sahip olmak.
REKTÖRLÜK (KURUMSAL İLETİŞİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ)	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (UYGULAMALI BİRİM)	70	EŞİT AĞIRLIK	50	Sosyoloji bölümü lisans mezunu olup, Uygulamalı Sosyoloji anabilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Üniversite öğrencilerine yönelik bilimsel çalışması olmak. Uygulamalı Girişimcilik eğitimi aldığı ve en az 2 yıl iş deneyimine sahip olduğunu belgelendirmek.

REKTÖRLÜK (ULUSLARARASI İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ)	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (UYGULAMALI BİRİM)	70	SÖZEL / EŞİT AĞIRLIK	85	Uluslararası İlişkiler, İngiliz Dili ve Edebiyatı, İngilizce Öğretmenliği, İngilizce Mütercim ve Tercümanlık, İngiliz Dili Bilimi, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı ve Çeviribilimi (İngilizce) bölümlerinin birinden veya Hukuk Fakültesi lisans mezunu olup, bu alanların birinden tezli yüksek lisans yapmış olmak.
REKTÖRLÜK (BİLİMSEL ARAŞTIRMALAR KOORDİNASYONU)	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (UYGULAMALI BİRİM)	MUAF	SAYISAL	50	Biyoloji bölümü lisans mezunu olup, Biyoloji anabilim dalında doktora yapmış olmak. Moleküler onkoloji alanında çalışması olmak, üniversite onaylı proje yazma eğitimi aldığı ve TÜBİTAK veya üniversiteler tarafından desteklenen Bilimsel Araştırmalar Projesinde yürütücü veya araştırmacı olduğunu belgelendirmek.
SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ					
CERRAHİ HASTALIKLAR HEMŞİRELİĞİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	SAYISAL	50	Hemşirelik bölümü lisans mezunu olup, Cerrahi Hastalıklar Hemşireliği anabilim dalında doktora yapmış olmak.
VAN MESLEK YÜKSEKOKULU					
TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	70	EŞİT AĞIRLIK	MUAF	Turizm İşletmeciliği anabilim dalında tezli yüksek lisans yapmış olup, üniversite onaylı turizm işletmelerinde inovasyon yönetimi ve proje yönetimi eğitimi aldığı belgelendirmek.
VETERİNER FAKÜLTESİ					
VETERİNERLİK İÇ HASTALIKLARI	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	SAYISAL	50	Veteriner Fakültesi mezunu olup, Veterinerlik iç hastalıklarında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI					
TÜRK SANAT MÜZİĞİ	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	70	SÖZEL/SAYISAL/EŞİT AĞIRLIK	50	Müzik Bilimleri alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak ve bu alanda bilimsel çalışması olmak. Ud eğitimi aldığı ve kamu kurumları tarafından Ud sanatçısı olarak çalışmış olduğunu belgelendirmek.

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	SÖZEL/SAYISAL/EŞİT AĞIRLIK	50	Beden Eğitimi ve Spor veya Antrenörlük Eğitimi bölümü lisans mezunu olmak. Beden Eğitimi ve Spor anabilim dalı tezli yüksek lisans mezunu olup, Beden Eğitimi ve Spor anabilim dalında doktora yapıyor olmak.
ECZACILIK FAKÜLTESİ					
FARMASÖTİK KİMYA	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	SAYISAL	50	Eczacılık Fakültesi mezunu olup, Eczacılık / Tıp lisansüstü programlarının birinde yüksek lisans yapıyor olmak veya Farmasötik Kimya alanında doktora yapıyor olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ					
PROTOHISTORYA VE ÖN ASYA ARKEOLOJİSİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	EŞİT AĞIRLIK	50	Arkeoloji Bölümü lisans mezunu olup, Arkeoloji anabilim dalında doktora yapıyor olmak.
SOSYAL PSİKOLOJİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	EŞİT AĞIRLIK	50	Psikoloji bölümü lisans mezunu olup, Psikoloji alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
ERCİŞ MESLEK YÜKSEKOKULU					
ÇOCUK GELİŞİMİ	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	70	EŞİT AĞIRLIK	MUAF	Çocuk Gelişimi veya Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bölümü lisans mezunu olup, bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında çocuk gelişimi alanında ders verme deneyimine sahip olmak.
ÇOCUK GELİŞİMİ	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ (DERS VERECEK)	70	EŞİT AĞIRLIK/SAYISAL	MUAF	Çocuk Gelişimi veya Gıda Mühendisliği bölümü lisans mezunu olup, bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla kamu kurumlarında alanı ile ilgili en az 1 yıl ders verme deneyimine sahip olduğunu belgelendirmek.
FEN FAKÜLTESİ					
ORGANİK KİMYA	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	SAYISAL	50	Fen veya Fen - Edebiyat Fakültesi Kimya bölümü lisans mezunu olup, Organik Kimya alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
ANALİZ VE FONKSİYONLAR TEORİSİ	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	SAYISAL	50	Fen veya Fen - Edebiyat Fakültesi Matematik bölümü lisans mezunu olup, Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi veya Matematik anabilim dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
UYGULAMALI MATEMATİK	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	70	SAYISAL	50	Fen veya Fen - Edebiyat Fakültesi Matematik bölümü lisans mezunu olup, Uygulamalı Matematik veya Matematik anabilim dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ					

Başvuru Başlangıç Tarihi	02/01/2023	
Son Başvuru Tarihi	23/01/2023	
Ön Değerlendirme Sonuç İlan Tarihi	26/01/2023	
Giriş Sınavı Tarihi	30/01/2023	
Nihai Değerlendirme Sonuç İlan Tarihi	01/02/2023	
Sonuçların İlan Edileceği İnternet Sitesi	www.yyu.edu.tr	
BAŞVURU YAPILACAK BİRİM	TELEFON NO	BAŞVURU ADRESİ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	04322251010	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ ZEVE KAMPÜSÜ TUŞBA'VAN
ECZACILIK FAKÜLTESİ	04322251271	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK FAKÜLTESİ DEKANLIĞI ZEVE KAMPÜSÜ TUŞBA'VAN
EDEBİYAT FAKÜLTESİ	04322251051	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ EDEBİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞI ZEVE KAMPÜSÜ TUŞBA'VAN
ERCİŞ MESLEK YÜKSEKOKULU	04323882167	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ ERCİŞ MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ ERCİŞ'VAN
FEN FAKÜLTESİ	04323882243	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ FEN FAKÜLTESİ DEKANLIĞI ZEVE KAMPÜSÜ TUŞBA'VAN
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	04322251661	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ DEKANLIĞI ZEVE KAMPÜSÜ TUŞBA'VAN
İLİHİYAT FAKÜLTESİ	04322251192	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ İLİHİYAT FAKÜLTESİ DEKANLIĞI ZEVE KAMPÜSÜ TUŞBA'VAN
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ	04322251742	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞI ZEVE KAMPÜSÜ TUŞBA'VAN
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	04322251727	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIĞI ZEVE KAMPÜSÜ TUŞBA'VAN
ÖZALP MESLEK YÜKSEKOKULU	04327122637	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ ÖZALP MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ ÖZALP'VAN
REKTÖRLÜK	04324865402	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI TUŞBA'VAN
SAGLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ	04322251180	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞI ZEVE KAMPÜSÜ TUŞBA'VAN
VAN MESLEK YÜKSEKOKULU	04322251414	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ VAN MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ ZEVE KAMPÜSÜ TUŞBA'VAN
VETERİNER FAKÜLTESİ	04322251127	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ VETERİNER FAKÜLTESİ DEKANLIĞI ZEVE KAMPÜSÜ TUŞBA'VAN
TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI	04322251511	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI ZEVE KAMPÜSÜ TUŞBA'VAN

D-) İLAN EDİLEN KADROLARA AİT BİLGİLER					
BİRİM /BÖLÜM					
ANABİLİM/ANASANAT DALI/PROGRAM	KADRO ÜNVANI	ALES BARAJ PUANI	ALES PUAN TÜRÜ	YABANCI DİL BARAJ PUANI	AÇIKLAMALAR
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU					

YAŞAYAN DİLLER ENSTİTÜSÜ				
KÜRT DİLİ VE KÜLTÜRÜ			1	Kürt Dili ve Kültürü alanında doktorasını yapmış olup, Kürt şiir mecmuaları ve şerhleri konusunda çalışmaları olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ				
HAAYVAN YETİŞTİRME	1			Zootekni alanında Doçentlik unvanını almış olmak.
TARIM POLİTİKASI VE YAYIM		1		Tarım Ekonomisi alanında Doçentlik unvanını almış olup, tarım politikası ve yayım alanında çalışmaları olmak.
TIP FAKÜLTESİ				
SPOR HEKİMLİĞİ	1			Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını ve Doçentlik unvanını almış olmak.
GÖĞÜS HASTALIKLARI	1			Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını ve Doçentlik unvanını almış olmak.
RADYASYON ONKOLOJİSİ		1		Sağlık Fiziyi alanında Doçentlik unvanını almış olup, prostat kanseri konusunda çalışma yapmış olmak.
TIP EĞİTİMİ VE BİLİŞİMİ		1		Tip Eğitimi ve Bilişimi anabilim dalında en az 3 (üç) yıl çalışma deneyimine sahip olmak.
GÖĞÜS HASTALIKLARI		1		Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını ve Doçentlik unvanını almış olmak.
KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI		1		Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını ve Doçentlik unvanını almış olmak.
ORTEPEDİ VE TRAVMATOLOJİ		1		Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını ve Doçentlik unvanını almış olmak.
HALK SAĞLIĞI		1		Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını ve Doçentlik unvanını almış olmak.
İÇ HASTALIKLARI (HEMATOLOJİ)		1		Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını ve Doçentlik unvanını almış olmak.
KARDİYOLOJİ		1		Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını ve Doçentlik unvanını almış olmak.
PSIKİYATRİ		1		Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını ve Doçentlik unvanını almış olmak.
RADYODİAGNOSTİK		4		Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını ve Doçentlik unvanını almış olmak.
RADYODİAGNOSTİK			1	Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
ACİL TIP			2	Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
HALK SAĞLIĞI			1	Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
GÖĞÜS CERRAHİSİ			1	Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
GÖZ HASTALIKLARI			1	Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını almış ve göz bankacılığı sertifikasına sahip olmak. Retina ile ilgili çalışmaları olmak.
KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM			1	Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
PATOLOJİ			1	Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI			2	Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
MİKROBİYOLOJİ			1	Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
İÇ HASTALIKLARI (GASTROENTEROLOJİ)			1	Tip Fakültesi mezunu olup, İç hastalıkları Gastroenteroloji Yan Dal uzmanı olmak.
NÜKLİYEER TIP			1	Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
ADLİ TIP			1	Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
AİLE HEKİMLİĞİ			1	Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
RADYASYON ONKOLOJİSİ			1	Radyasyon Onkolojisi alanında uzmanlığını veya Nükleer Fizik alanında doktorasını yapmış olup, klinik radyoterapi konusunda çalışmaya başlamış ve ilgili alanda en az 5 (beş) yıl iş deneyimine sahip olmak.
ÇOCUK CERRAHİSİ			1	Tip Fakültesi mezunu olup, ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.

MURADIYE MESLEK YÜKSEKOKULU			
LABORATUVAR TEKNOLOJİSİ		1	Biyoteknoloji anabilim dalında doktora yapmış olup, su ürünleri ve deneysel hayvan araştırmaları konularında çalışma yapmış olmak. Kamu Kurumlarında en az 3 (üç) yıl çalışma deneyimine sahip ve Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 70 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak.
ÖZLAP MESLEK YÜKSEKOKULU			
DIŞ TİCARET		1	Lisans, yüksek lisans ve doktora işletme alanında yapmış olup, denetim kalitesi konusunda çalışması olmak. İlgili alanda Yükseköğretim Kurumlarında en az 3 (üç) yıl ders verme deneyimine sahip olmak.
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ			
BALIKÇILIK TEMEL BİLİMLERİ		1	Su Ürünleri anabilim dalında doktora yapmış olup, akvaryum balıklarında fizyolojik, histolojik ve moleküler konusunda çalışmalar yapmış olmak.
TURİZM FAKÜLTESİ			
REKREASYON YÖNETİMİ		2	Turizm alanında Doçentlik unvanını almış olmak.
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ		1	Turizm İşletmeciliği anabilim bilim dalında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olup, konaklama işletmeleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak. Yükseköğretim Kurumlarında en az 5 (beş) yıl ders verme deneyimine sahip olmak. Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavından en az 80 puan veya eşdeğeri kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan almış olmak.
GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI		1	Gastronomi veya Turizm İşletmeciliği alanlarının birinde doktora yapmış olup, menü analizi ve gastronomi alanında çalışmaları olmak ve Yükseköğretim Kurumlarında gastronomi alanında uygulama derslerini vermiş olmak.
TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI			
TÜRK HALK OYUNLARI	1		Sahne Sanatları alanında Doçentlik unvanını almış olmak.
VAN GÜVENLİK MESLEK YÜKSEKOKULU			
ACİL DURUM VE AFET YÖNETİMİ		1	Jeoloji Mühendisliği anabilim dalında doktora yapmış olup, afet tehlike ve duyarlılık haritaları konularında çalışmaları olmak. Yükseköğretim Kurumlarında acil durum ve afet yönetimi alanında en az 2 (iki) yıl ders verme deneyimine sahip olmak.
VAN MESLEK YÜKSEKOKULU			
ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ		1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Elektrik - Elektronik Mühendisliği alanında yapmış olup, Yükseköğretim Kurumlarında alanı ile ilgili en az 5 (beş) yıl ders verme deneyimine sahibi olmak.
VAN SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU			
ÇOCUK GELİŞİMİ	1		İlgili alanda ders verme deneyimine sahip olmak.
ECZANE HİZMETLERİ		1	Tıp Biyokimya veya Veteriner Biyokimya alanında Doçentlik unvanını almış olup, ratlarda bağırsak mikrobiyokimyası konusunda çalışma yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında alanı ile ilgili en az 5 (beş) yıl ders verme deneyimine sahip olmak.
ECZANE HİZMETLERİ		2	Tıp Anatomisi veya Veteriner Anatomisi anabilim dallarının birinde doktora yapmış olup, omurga eğrilikleri üzerine bilimsel çalışmaları ve Yükseköğretim Kurumlarında en az 5 (beş) yıl ders verme deneyimine sahibi olmak.
VETERİNER FAKÜLTESİ			
VETERİNERLİK HISTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ		1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, Histoloji ve Embriyoloji alanında doktora yapmış olmak.
VETERİNERLİK İÇ HASTALIKLARI		1	Veteriner Fakültesi mezunu olup, İç Hastalıkları alanında doktora yapmış olmak.
VETERİNERLİK DOĞUM VE JİNEKOLOJİSİ		1	Veterinerlik Doğum ve Jinekoloji alanında doktora yapmış olup, ineklerde embrio transferi ve dondurulması konusunda çalışmaları olmak.

ERCİŞ MESLEK YÜKSEKOKULU			
MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI		1	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktorasını İşletme alanında yapmış olup, iç kontrol sistemi ve muhasebecilik mesleğiyle ilgili bilimsel çalışmaları olmak. Belgelendirilmek kaydıyla Yükseköğretim Kurumlarında muhasebe alanıyla ilgili en az 5 (beş) yıl süreyle ders verme deneyimine sahip olmak.
MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI		1	Matematik anabilim dalında doktorasını yapmış olup, Yükseköğretim Kurumlarında en az 5 (beş) yıl ders verme deneyimine sahip olmak.
ERCİŞ İŞLETME FAKÜLTESİ			
SİYASİ TARİH		1	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını Uluslararası İlişkiler alanında yapmış olmak.
İKTİSAT POLİTİKASI		1	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını İktisat alanında yapmış olup, uzaktan çalışma yöntemleri, istihdam ve iş modelleri alanında çalışmalar yapmış olmak.
FEN FAKÜLTESİ			
YOĞUN MADDE FİZİĞİ		1	Fizik alanında Doçentlik unvanını almış olmak.
UYGULAMALI MATEMATİK		1	Matematik alanında Doçentlik unvanını almış olup, periyodik çözümler ve otomorfik çözümler ile ilgili çalışmaları olmak.
MİKROBİYOLOJİ		1	Biyoloji alanında Doçentlik unvanını almış olup, çevre mikrobiyolojisi konusunda çalışmaları olmak.
MOLEKÜLER BİYOKİMYA		1	Moleküler Biyoloji ve Genetik veya Biyomühendislik anabilim dalında doktorasını yapmış olup, ilgili alanda çalışmalar yapmış olmak.
CEBİR VE SAYILAR TEORİSİ		1	Matematik anabilim dalında doktorasını yapmış olup, cebir ve sayılar teorisi alanında çalışmalar yapmış olmak.
GEVAŞ MESLEK YÜKSEKOKULU			
BANKACILIK VE SİGORTACILIK		1	İşletme anabilim dalında doktorasını yapmış olup, bankacılık ve sigortacılık alanında Yükseköğretim Kurumlarında en az 5 (beş) yıl ders verme deneyimine sahip olmak.
LABORANT VE VETERİNER SAĞLIK		1	Parazitoloji alanında doktorasını yapmış olup, Yükseköğretim Kurumlarında alanı ile ilgili en az 5 (beş) yıl ders verme deneyimine sahip olmak.
TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ		1	Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik lisans mezunu ve Turizm işletmeciliği alanında doktorasını yapmış olup, Yükseköğretim Kurumlarında alanı ile ilgili en az 5 (beş) yıl ders verme deneyimine sahip olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ			
RESİM		1	Plastik sanatlar alanında Doçentlik unvanını almış olup, Figüratif Türk resmi üzerine çalışmaları olmak.
GRAFİK		1	Grafik Tasarımı alanında Doçentlik unvanını almış olup, Yükseköğretim Kurumlarında temel sanat eğitimi ve görsel tasarım eğitimi alanında ders verme deneyimine sahip olmak.
SAHNE TASARIMI		1	Fotoğraf alanında Doçentlik unvanını almış olup, sahne fotoğrafçılığı ve post-modern döneme ilişkin çalışmaları olmak.
RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA		1	Sinema alanında yüksek lisans ve doktorasını yapmış olup, Film üretim sürecinde bulunmuş olmak ya da film üretmiş olmak.
RESİM		1	Resim, Resim İş Eğitimi, Heykel veya Sanat ve Tasarım alanlarının birinde doktora ya da sanatta yeterlik yapmış olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ			
İKTİSAT POLİTİKASI		2	Makro İktisat alanında Doçentlik unvanını almış olmak.
ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA		1	Pazarlama alanında Doçentlik unvanını almış olmak.
SİYASİ TARİHİ		1	Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet Tarihi alanında Doçentlik unvanını almış olmak.
İSTATİSTİK		1	İstatistik alanında Doçentlik unvanını almış olmak.
İKTİSAT POLİTİKASI		1	Lisans, yüksek lisans ve doktorasını iktisat alanında yapmış olup, gelir eşitsizliği ve petrol fiyatları konusunda çalışmaları olmak.
HUKUK BİLİMLERİ		1	Medeni Hukuk alanında doktora yapmış olmak.
HUKUK BİLİMLERİ		1	Hukuk Fakültesi mezunu olup, İdare Hukuku alanında doktorasını yapmış olmak.

YENİ TÜRK EDEBİYATI	1		Yeni Türk Edebiyatı alanında Doçentlik unvanını almış olmak.
TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ	1		Cumhuriyet Tarihi alanında Doçentlik unvanını almış olmak.
FİZİKİ COĞRAFYA		1	Fiziki Coğrafya alanında Doçentlik unvanını almış olmak.
DİL BİLİMİ		1	Dilbilimi alanında Doçentlik unvanını almış olmak.
YAKINÇAĞ TARİHİ		1	Yakınçağ Tarihi alanında Doçentlik unvanını almış olmak.
GENEL SOSYOLOJİ VE METODOLOJİ		1	Sosyoloji alanında Doçentlik unvanını almış olmak.
UYGULAMALI SOSYOLOJİ		1	Siyaset Sosyolojisi alanında doktoraasını yapmış olup, seçmen davranışı üzerine çalışmaları olmak.
İNGİLİZ DİL BİLİMİ		1	İngiliz Kültürü ve Edebiyatı anabilim dalında doktoraasını yapmış olmak.
PROHİSTORYA VE ÖN ASYA ARKEOLOJİSİ		1	Prehistorya alanında doktoraasını yapmış olmak.
YENİ TÜRK DİLİ		1	Türk Dili ve Edebiyatı anabilim dalında doktoraasını yapmış olup, tarihi Azerbaycan Türkçesi metinleri üzerine çalışmış olmak ve Türkçenin ekleri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ			
SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ	1		Sosyal Bilimler Eğitimi (Coğrafya Eğitimi) veya Beşeri ve İktisadi Coğrafya alanında Doçentlik unvanını almış olmak.
TÜRKÇE EĞİTİMİ		1	Türkçe Eğitimi alanında Doçentlik unvanını almış olmak.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI EĞİTİMİ		3	Sosyal Bilimler Eğitimi (Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi), Yeni Türk Edebiyatı, Türk Halk Bilimi veya Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları alanlarının birinde Doçentlik unvanını almış olmak.
OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ		1	Temel Eğitim (Okul Öncesi Eğitimi) alanında Doçentlik unvanını almış olmak.
MÜZİK EĞİTİMİ		1	Temel Eğitim (Müzik Eğitimi) veya Müzik alanında Doçentlik unvanını almış olmak.
FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ		1	Temel Eğitim (Fen Bilgisi Eğitimi) alanında Doçentlik unvanını almış olmak.
KİMYA EĞİTİMİ		1	Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi (Kimya Eğitimi) alanında Doçentlik unvanını almış olmak.
EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME		1	Lisansüstü eğitimini ölçme ve değerlendirme alanında yapmış ve bu alanda Doçentlik unvanını almış olmak.
KİMYA EĞİTİMİ		1	Kimya Eğitimi veya Kimya anabilim dalında doktoraasını yapmış olup, Kimya Eğitimi alanında çalışmaları olmak.
EĞİTİM YÖNETİMİ		1	Eğitim Yönetimi veya Eğitim Yönetimi Teftişi Planlaması ve Ekonomisi alanında doktoraasını yapmış olmak.
EĞİTİM YÖNETİMİ		1	Eğitim Yönetimi alanında doktoraasını yapmış olup, Alternatif Eğitim uygulamaları, farklı ülkelerin eğitim sistemleri konularında çalışmaları olmak.
MÜZİK EĞİTİMİ		1	Lisans, yüksek lisans ve doktoraasını Müzik Eğitimi anabilim dalında yapmış olup, halk müziği ve öğretim tasarımı üzerine çalışmaları olmak.
RESİM-İŞ EĞİTİMİ		1	Resim-İş Eğitimi anabilim dalında doktoraasını yapmış olup, görsel sanatlar eğitiminde renk bilgisi üzerinde çalışmaları olmak.
MATEMATİK EĞİTİMİ		1	Eğitim Fakültelerinin Ortaöğretim Matematik Öğretmenliği lisans mezunu olup, ortaöğretim öğrencilerinin başarıları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak ve Milli Eğitim kurumlarında en az 10 (on) yıl alanında deneyimli olduğunu belgelemek.
EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME		1	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme alanında doktoraasını yapmış olup, makine öğrenmesi konusunda çalışma yapmış olmak.
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK		1	Yüksek lisans ve doktoraasını Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında yapmış olup, ilgili alanda çalışmaları olmak.
SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ		1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Sosyal Bilimler Eğitimi alanında yapmış olup, göç konusunda çalışmaları olmak.
İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ		1	İngiliz Dili Eğitimi ya da İngiliz Kültürü ve Edebiyatı anabilim dalında doktoraasını yapmış olup, dil öğretimi alanında çalışmaları olmak.

9) BAŞVURU TARİHLERİ

İLK BAŞVURU TARİHİ	02/01/2023			
SON BAŞVURU TARİHİ	23/01/2023			
BİRİM /BÖLÜM	PROFESÖR	DOÇENT	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	AÇIKLAMALAR
ANABİLİM/ANASANAT DALI/PROGRAM				
BAŞKALE MESLEK YÜKSEKOKULU				
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI		1		Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği veya Matematik alanında Doçentlik unvanını almış olmak.
BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI			1	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi anabilim dalında doktorasını yapmış olup, kitlesel açık çevrim içi dersler konusunda bilimsel çalışmaları olmak.
ORGANİK TARIM			1	Bahçe Bitkileri anabilim dalında doktorasını yapmış olup, sebze yetiştiriciliği ve ıslahı alanında çalışmaları olmak.
DENİZCİLİK FAKÜLTESİ				
GEMİ MAKİNELERİ İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ	1			Deniz ve Gemi Mühendisliği veya Kimya alanında doçentlik unvanını almış olup, radyasyon alanında çalışmaları olmak.
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ				
ORTODONTİ			2	İlgili alanda uzmanlığını veya doktorasını yapmış olmak.
PEDODONTİ			1	İlgili alanda uzmanlığını veya doktorasını yapmış olmak.
PERİODONTOLOJİ			2	İlgili alanda uzmanlığını veya doktorasını yapmış olmak.
RESTORATİF DİŞ TEDAVİSİ			1	İlgili alanda uzmanlığını veya doktorasını yapmış olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ				
KURUMLAR SOSYOLOJİSİ	1			Sosyoloji alanında Doçentlik unvanını almış olup, göç ve sağlık sosyolojisi alanlarında çalışmaları olmak.
MANTIK	1			Felsefe alanında Doçentlik unvanını almış olup, zihin felsefesi alanında çalışmaları olmak.
ESKİ TÜRK EDEBİYATI	1			Klasik Türk Edebiyatı alanında Doçentlik unvanını almış olmak.